Ed. 20211

SA simple action

SA120/SA 180

SA

AERA

Materiaux extérieur
- corps: acier inox AlSI 304 ou AlSI 316 (poli)
- bouchon de réglage: acier inox AlSI 316

- rondelles de séparation: acier inox AlSI 316

Matériaux interieur

- axe intérieur: acier inox AlSI 304 ou AlISI 316
- ressort intérieur: paquet de lamelles acier au
carbone avec graisse de protection

Fonctionnement

- application: adaptée pour intérieure/extérieure
- retour automatique: oui

- puissance réglable: oui

- ouverture maximale de fonctionnement: 180°

- cycles: plus de 500.000

R10

SA

Charnieres fabriquées en acier inoxydable AISI 304 ou en acier
inoxydable AISI 316. Spécialement congue pour fonctionner en extérieur,
I N OX environnements de haute humidité et/ou salinité. Intensité de fermeture
reglable par tension de bouchon multipoint. Haute capacite de charge.

Installation correcte 2 et 3 charnieres
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Tension

3 points
de tension

20kg

»

30kg

100cm

100cm

40kg

60kg

100cm
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